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431 03/07/2023 [TRENITALIA S.p.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1036.36|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

432 03/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 103.64(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

433 03/07/2023 |ASSIEME PER LA SALINA DI CERVIA 338.30|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

434 03/07/2023 [ CAMPUSTORE SRL 1680.00|04/03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

435 03/07/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 369.60[04]03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

436 03/07/2023 |1.I.S. "L. NOBILI" 462.00|05]03]003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

437 03/07/2023 [VALERIA BOTTAZZI 1500.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

438 03/07/2023 [GUIDOTTI BATTISTA 333.87]01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

439 03/07/2023 [TALAMI GIULIA 333.87]01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

440 03/07/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 3.00{01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

441 03/07/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 237.00{01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

442 03/07/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 86.38|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

443 03/07/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 83.30|01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

444 03/07/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 222.58(01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

445 03/07/2023 [TIRONI GARCIA CARLA EDDA 1065.79/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

446 03/07/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 5.00/01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

447 03/07/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 378.44101|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

448 03/07/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 137.56[01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/RItenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

449 03/07/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 25.00|01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

450 03/07/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 132.95/01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

451 03/07/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 355.26]01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

452 03/07/2023 |AGENTI ASSOCIATI SRL 1987.50(03]|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

453 03/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 437.25]03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

454 03/07/2023 |REGGIO BEACH GAMES - Ass. Sport. Dilett. 122.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

455 03/07/2023 [ATLANTIDE STUDI E SERVIZI AMBIENTALI E TURISTICI SOC. 885.71|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

COOP. SOC. P.A.

all'estero




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"BLAISE PASCAL"
42124 REGGIO EMILIA VIA MAKALLE', 12 C.F. 91168530359 C.M. REIS01600Q

Pag. 2
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)
Anno 2023 - Terzo Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

456 03/07/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 44.29(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

457 03/07/2023 | VAL D'ENZA TOURS SNC DI REVERBERI FRANCO & C 3636.36(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

458 03/07/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 363.64|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

459 03/07/2023 [OBIETTIVO TURISMO SRL 7488.00(03]12]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

460 03/07/2023 |OBIETTIVO TURISMO SRL 7200.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

461 03/07/2023 [LA CONTABILE S.P.A. 207.50{02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

462 03/07/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 45.65[02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

463 03/07/2023 [LA CONTABILE S.P.A. 970.12{02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

464 03/07/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 213.43]02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

465 03/07/2023 [ULTRAPROMEDIA S.R.L. 460.00|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

466 03/07/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 101.20(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

467 03/07/2023 |BIZZOCCHI SRL 1263.93|03|06]|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

468 03/07/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 278.06|03|06]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

469 03/07/2023 | ASSOCIAZIONE AMICI DI GANCIO ORIGINALE 2045.90(03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

470 03/07/2023 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 450.10|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

471 03/07/2023 [ASSOCIAZIONE AMICI DI GANCIO ORIGINALE 1759.84|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

472 03/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 387.1603]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

473 03/07/2023 [ASSOCIAZIONE AMICI DI GANCIO ORIGINALE 1000.00{03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

474 03/07/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00|03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

475 04/07/2023 |BARBIERI DORIAN 589.86|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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476 04/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 62.67|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

477 04/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 147.47(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

478 04/07/2023 |A.S.1.S. INFORMATICA SAS 3150.00{04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

479 04/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 693.00]|04/03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

480 05/07/2023 |IACINO GIUSEPPINA 400.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

481 05/07/2023 |BOEMIO PIETRO 10.00{09]01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

482 05/07/2023 |BOLOGAN MARINA 10.00{09]01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

483 05/07/2023 |FRANCESCHINI DEBORA 10.00{09]01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

484 05/07/2023 |SERRAGNI ORNELLA 10.00{09]01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

485 05/07/2023 |GIAROLI CLAUDIO 10.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

486 05/07/2023 |TAMBARO MARIA 10.00{09]01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

487 05/07/2023 |[BRUNI GABRIELLA 10.00{09]01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

488 05/07/2023 |RIVI RENATO 10.00{09]01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

489 05/07/2023 |TIROTTA CARMELA 10.00{09]01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

490 06/07/2023 [BRACCO MARINA 267.37]01]02]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

491 06/07/2023 | CASCONE MARIA 189.37|01|02]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

492 06/07/2023 |GUIDO RIZZO CRISTINA 267.37]|01]02]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

493 06/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 3.00{01]02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

494 06/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 257.00|01]02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

495 06/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 92.00|01|02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

496 06/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 90.15[01|02]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione

497 06/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 241.39]01]02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

498 06/07/2023 |FRANCHINI ELEONORA 238.50/01]01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

499 06/07/2023 |GATTI MARIA SILVIA 516.75]|01]01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

500 06/07/2023 |PAGANI ELENA 238.50/01]01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

501 06/07/2023 |[SEMEGHINI PAOLA 238.50/01]01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

502 06/07/2023 [SALSI MARINA 516.75]|01]01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

503 06/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 9.00|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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504 06/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 679.00|01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

505 06/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 247.00]/01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

506 06/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 238.01|01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

507 06/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 795.00|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

508 06/07/2023 |[MAURO NICOLETTA 493.50/01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

509 06/07/2023 |ROSANO VINCENZO 493.50/01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

510 06/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 6.00|01]02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

511 06/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 350.00|01]02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

512 06/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 128.00|01|02]|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

513 06/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 24.00(01|02]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione

514 06/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 123.26(01]02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

515 06/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 329.00|01]02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

516 12/07/2023 |VETRERIA MARGINI & BURSI S.N.C. DI CURTI MARCO & C. 250.00]02|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.

517 12/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

518 12/07/2023 [IMMOVILLI FABRIZIA 1920.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

519 13/07/2023 | Poste ltaliane S.p.A. 9.20/05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

520 13/07/2023 |LINGUA POINT SRL 306.00(/03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

521 13/07/2023 [INSTRUMENTS LAB CONTROL SNC 333.00/02]|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

522 13/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 73.26|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

523 13/07/2023 [LA CONTABILE S.P.A. 1172.55/02]|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

524 13/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 257.96]02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

525 13/07/2023 |SPAGGIARI ESPURGHI SRL 162.50 I03|06|t§)_|(_)1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
mmobili

526 13/07/2023 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 35.75 I03|06|k§}|()1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
mmobili

527 13/07/2023 | CAMPUSTORE SRL 8040.28(04]03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

528 13/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1768.87|04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

529 13/07/2023 [LA CONTABILE S.P.A. 64.97]02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

530 13/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.29(02]01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

531 13/07/2023 |A.S.I.S. INFORMATICA SAS 33210.00)|04]03]014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

"BLAISE PASCAL"

42124 REGGIO EMILIA VIA MAKALLE', 12 C.F. 91168530359 C.M. REIS01600Q

Pag. 5

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)

Anno 2023 - Terzo Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

532 13/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 7306.20(04]03]014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

533 18/07/2023 | VAL D'ENZA VIAGGI SNC DI SAVINI E REVERBERI 247.20|03|12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

534 18/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 29.76(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

535 18/07/2023 | VAL D'ENZA VIAGGI SNC DI SAVINI E REVERBERI 325.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

536 18/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 38.48|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

537 18/07/2023 | VAL D'ENZA VIAGGI SNC DI SAVINI E REVERBERI 266.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

538 18/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 30.20|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

539 18/07/2023 | CROCE ROSSA ITALIANA COMIT. LOC. RE 203.00|03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

540 18/07/2023 |ZETALAB SRL 3892.00{04|03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

541 18/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 856.24|04]03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

542 18/07/2023 |CHIARA VECCHI 4560.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

543 19/07/2023 | THERMO FISHER SCIENTIFIC SPA 21500.00|04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

544 19/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 4730.00|04]03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

545 03/08/2023 [VALERIA BOTTAZZI 1500.0003]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

546 03/08/2023 |RUOZZI SONIA 18.30]03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

547 03/08/2023 | Olivetti S.p.A. 166.80(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

548 03/08/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 36.70]|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

549 03/08/2023 | Olivetti S.p.A. 473.00|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti € macchinari

550 03/08/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 104.06[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

551 03/08/2023 |ATS-CONSULENTI ASSOCIATI S.R.L. 150.00(03]02]|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

552 03/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00(03|02]|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

553 03/08/2023 [A.S.I.S. INFORMATICA SAS 2430.00[04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

554 03/08/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 534.60[04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"BLAISE PASCAL"
42124 REGGIO EMILIA VIA MAKALLE', 12 C.F. 91168530359 C.M. REIS01600Q

Pag. 6

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)

Anno 2023 - Terzo Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
555 03/08/2023 | TECNODID 300.00|03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
556 03/08/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00(03|07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
557 03/08/2023 | Poste Italiane S.p.A. 26.05/05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
558 03/08/2023 |MAGRIS S.p.A 318.90|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
559 03/08/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 70.16[02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
560 03/08/2023 | COM.INT. DI TAGLIAVINI GRAZIELLA E C. S.A.S. 2542.00{04|03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
561 03/08/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 559.24104]03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
562 24/08/2023 |MELLI LORENZO 60.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
563 24/08/2023 |LEONARDI ALESSANDRA 30.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
564 24/08/2023 |FORNACCIARI ANDREA 30.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
565 24/08/2023 | PICCININI MASSIMILIANO 30.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
566 24/08/2023 |MATOSA SERGIU 30.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
567 24/08/2023 |ROSSI VINCENZO 30.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
568 24/08/2023 | MANFREDONIA STEFANIA 30.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
569 24/08/2023 |ALBERTINI ALBERTO 30.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
570 24/08/2023 |RUGGERINI STEFANO 70.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
571 24/08/2023 |DE RIVO ANNA 30.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
572 24/08/2023 | CATRAMBONE TOSCA 30.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
573 24/08/2023 [GOLDONI LAURA 50.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
574 24/08/2023 |ZANETTI GEORGIANA 30.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
575 24/08/2023 |GUIDOTTI ILARIA 30.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
576 24/08/2023 |TRUFFELLI MARCO 80.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
577 24/08/2023 |NASI TANIA 30.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
578 24/08/2023 | MOUANID SAID 50.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
579 24/08/2023 | CAVALCHI VALENTINA 50.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
580 24/08/2023 |FERRARA GRAZIANO 30.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
581 24/08/2023 |GALLO SALVATORE 50.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
582 24/08/2023 |MATTIOLI SIMONA 50.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
583 24/08/2023 [GIUNGO ANTONIO 50.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
584 24/08/2023 |DE GIORGIO ANNALISA 120.00[05|04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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585 24/08/2023 |ZANTI ROBERTA 50.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
586 24/08/2023 |MAZZALI DANIELE 20.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
587 24/08/2023 |ALBONI INES 100.00(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
588 24/08/2023 |GUO LI 190.00|05]04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
589 24/08/2023 |LASAGNI MARCO 170.00|05]04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
590 24/08/2023 |BERTANI ENRICO 30.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
591 24/08/2023 |ACOCELLA MARILENA 30.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
592 24/08/2023 |PESCE AGNESE 20.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
593 24/08/2023 |BERRETTI MASSIMO 20.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
594 24/08/2023 |RESCIGNO ROSARIO 50.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
595 24/08/2023 | VALERIANI CLAUDIA 50.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
596 24/08/2023 |PELLESI DANIELA 70.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
597 25/08/2023 |RABITTI ALESSANDRA 50.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
598 25/08/2023 |ZAVATTI GRAZIELLA 50.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
599 25/08/2023 |RAGONE CHIARA 30.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
600 25/08/2023 |[CAVATORTI DEVID 30.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
601 25/08/2023 |ALBERTOSI MASSIMO 30.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
602 25/08/2023 |PETROLINI CRISTINA 70.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
603 25/08/2023 | CAVAZZONI MANUEL 30.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
604 25/08/2023 | TRINELLI GIORGIA 30.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
605 25/08/2023 |FALANGA ANDREA 50.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
606 25/08/2023 |BOSSI SILVANA 50.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
607 25/08/2023 | CAMPANINI CINZIA 170.00(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
608 25/08/2023 |PALMIERI MARIA 30.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
609 25/08/2023 |ROMOLI TIZIANO 50.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
610 25/08/2023 |GIAROLI CLAUDIO 70.00)|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
611 25/08/2023 |URSO CINZIA 50.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
612 25/08/2023 |PAGLIONE ANGELA 50.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
613 25/08/2023 |RINALDI CHIARA 40.00|05]04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
614 25/08/2023 |PIZZETTI ROBERTO 70.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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615 25/08/2023 |VENTURELLI GIORGIA 50.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
616 25/08/2023 |IBRAHIM AHMED 70.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
617 25/08/2023 |PADERNI ALESSANDRO 50.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
618 25/08/2023 |RUGGERINI STEFANO 110.00|05]|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
619 25/08/2023 | TAMPELLONI MARIKA 30.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
620 25/08/2023 |[ROSSI MARCO 50.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
621 25/08/2023 |MEGLIOLI ERIKA 50.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
622 25/08/2023 |FRANCESCHETTI ELISA 30.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
623 25/08/2023 |CHIUSSI SIMONA 40.00/05]04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
624 25/08/2023 |FERRI EMMA 40.00|05]04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
625 25/08/2023 | TRINCHIERI GIADA 120.00(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
626 25/08/2023 | SACCANI FILIPPO 50.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
627 25/08/2023 | TAMBURRO VINCENZO 50.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
628 25/08/2023 |CARLETTI FILIPPO 50.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
629 25/08/2023 |BATTISTA RICCARDO 50.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
630 25/08/2023 |COCCI ENRICO 70.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
631 25/08/2023 |LANGELLA RAIMONDO 30.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
632 25/08/2023 | CHAUHAN YOGINDER SINGH 30.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
633 25/08/2023 [MESSORI ELENA 50.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
634 25/08/2023 |BATTISTA ANTONIO 50.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
635 25/08/2023 |ROMANCHYK TETYANA 100.00(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
636 25/08/2023 |PELLICELLI JESSICA 50.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
637 25/08/2023 |LOMBARDI SIMONE 130.00(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
638 25/08/2023 |ALFIERI GIAMPAOLO 120.00(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
639 25/08/2023 |BARCHI ROBERTO 50.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
640 25/08/2023 |PANDOLFI MARCELLO 30.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
641 25/08/2023 |BERTOZZI LARA 60.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
642 25/08/2023 |MENOZZI| GABRIELE 40.00|05]04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
643 28/08/2023 [BORHAN MASSIMO 40.00/05]04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
644 28/08/2023 |BARRESI MARIA 70.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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645 28/08/2023 |BERTOCCHI ROMINA 30.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

646 28/08/2023 | FORNARO MAXIME 30.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

647 28/08/2023 |NASI BRUNO 200.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

648 28/08/2023 |CASTELLARI FEDERICO 80.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

649 28/08/2023 |GUALTIERI FRANCESCO 50.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

650 28/08/2023 |DALLARI BRUSTIA CLAUDIA 30.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

651 28/08/2023 [MENOZZ| NICOLO' 30.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

652 28/08/2023 |BIZZARRI MONICA 30.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

653 28/08/2023 |ZHYLYUK NATALIYA 30.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

654 28/08/2023 |BORGHI ARNALDO NOLEGGIO AUTOBUS 1509.10 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

655 28/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 150.91 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

656 28/08/2023 [ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. 434.34 03'0];'{001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza direzionale ed organizzativa -
esperto

657 28/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 95.55 03|01r|t001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza direzionale ed organizzativa -
esperto

658 28/08/2023 |OBIETTIVO TURISMO SRL 6570.00 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

659 28/08/2023 [NABLA TECNOLOGIE SRL 4538.00]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

660 28/08/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 998.36[02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

661 28/08/2023 [BELARDI GIUSEPPINA 44.00(05]02]|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

662 31/08/2023 [CESCON NICCOLO' 196.24|05]02]003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

663 31/08/2023 [MELI ARIANNA 50.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

664 31/08/2023 (DI GIROLAMO MATILDE 136.27[01]02]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

665 31/08/2023 [STELLA ANNAMARIA 139.91(01]02]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

666 31/08/2023 [BRACCO MARINA 136.27[01]02]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

667 31/08/2023 [MAURI GIUSEPPINA 136.27[01]02]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

668 31/08/2023 [MUSU FLORIANA 272.55|01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

669 31/08/2023 [SPINA FERDINANDO 136.27[01]02]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

670 31/08/2023 [SPANO' OTTAVIO 1362.75|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

671 31/08/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 13.00]01]02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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672 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 823.80|01]02]|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
673 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 299.20]01]02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

674 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 6.00[01]02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
675 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 289.00|01]02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
676 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 768.61)01]02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

677 31/08/2023 |ZUELLI MARCO 119.24(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

678 31/08/2023 | IORI MARZIA 59.62[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

679 31/08/2023 | IORI MARZIA 59.62[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

680 31/08/2023 |FERRARI DANIELE 321.95|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

681 31/08/2023 | SANI ANNARITA 23.85[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

682 31/08/2023 |VIOLI EMANUELA 47.69|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

683 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 3.00|{01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

684 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 224.38]01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
685 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 81.62|01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

686 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 78.85[01|01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
687 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 210.66)01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

688 31/08/2023 | CULZONI MARIACRISTINA 2217.88(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

689 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00{01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

690 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 787.71]01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
691 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 286.29]01]01]|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

692 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 276.68|01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
693 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 739.29]01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

694 31/08/2023 | CENTODUCATI MARIA ANTONIETTA 1383.19|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

695 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 7.00)|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

696 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 491.31)|01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
697 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 178.69|01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

698 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 172.55(01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
699 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 461.06/01]|01|002 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

700 31/08/2023 |BALDINI MARCO 35.77[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

701 31/08/2023 |BENATI ELENA 143.08(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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702 31/08/2023 |BONFANTE GIORGIA FRANCESCA 23.85|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

703 31/08/2023 |CALEFFI LUCA 95.39(01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

704 31/08/2023 | CAMBULI ROBERTA 95.39(01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

705 31/08/2023 |[MARRONE SERGIO 270.85|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

706 31/08/2023 |PIAZZA LUCA 119.24|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

707 31/08/2023 [DONNO ALESSIO VLADIMIR 24.49|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

708 31/08/2023 |BENATI ELENA 23.85|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

709 31/08/2023 |BONFANTE GIORGIA FRANCESCA 47.69]01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

710 31/08/2023 |CALEFFI LUCA 71.54|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

711 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 5.00|{01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

712 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 337.24]01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
713 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 122.76(01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

714 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1.00{01|01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
715 01/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 118.60(01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
716 01/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 316.22]01]01]|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

717 31/08/2023 |ZUELLI MARCO 178.86(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

718 31/08/2023 [FERRERO LOZANO LORENA 244.84101]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

719 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2.00|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

720 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 148.10(01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
721 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 53.90(01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

722 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 6.00{01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
723 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 52.06[01|01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
724 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 132.75|01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

725 31/08/2023 |CALIUMI SIMONETTA 95.39/01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

726 31/08/2023 [BONI FAUSTO 298.10|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

727 31/08/2023 |PECCHINI LUCA 103.34(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

728 31/08/2023 [PECCHINI LUCA 20.67|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

729 31/08/2023 |BOTTAI MONICA 143.08|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

730 31/08/2023 | CAVALLINI PAOLA 143.08|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

731 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 4.00]01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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732 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 292.00|01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
733 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 106.00(01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
734 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 102.65[01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
735 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 293.35|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
736 31/08/2023 [PECCHINI LUCA 103.34|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
737 01/09/2023 |REGGIANI DANILO 166.93|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
738 31/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1.00{01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
739 01/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 102.04[01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
740 01/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 36.96[01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
741 01/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 35.71[01|01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
742 01/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 111.30|01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
743 11/09/2023 [LICEO SCIENTIFICO STATALE "A. MORO" 490.00/03]05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
744 25/09/2023 | GAMBETTI ANDREINA 143.08|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
745 25/09/2023 |GATTI MARIA SILVIA 124.01|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
746 25/09/2023 |CENINI ALFREDO 47.69]01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
747 25/09/2023 |CENINI ALFREDO 47.69]01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
748 25/09/2023 [CATELLANI ANTONELLA 82.67|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
749 25/09/2023 |[FORNACIARI MARIACARLA 20.67|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
750 25/09/2023 [FRANZONI LAURA 190.78|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
751 25/09/2023 |VILLA FRANCA 59.62|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
752 25/09/2023 [PECCHINI LUCA 41.33]|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
753 25/09/2023 |BIGI CHIARA 35.77]01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
754 25/09/2023 |CALEFFI LUCA 119.24|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
755 25/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00/01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
756 25/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 338.76101]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
757 25/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 123.24|01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
758 25/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 119.01[01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
759 25/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 359.33|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
760 25/09/2023 |CENINI ALFREDO 572.35|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
761 25/09/2023 |COSTI BARBARA 272.55]|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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762 25/09/2023 | DONNO ALESSIO VLADIMIR 36.73/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
763 25/09/2023 |GADDI MATTEO 71.54/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
764 25/09/2023 |REBECCHI EZIO 36.73/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
765 25/09/2023 | ANGELI ANNALISA 11.92|01/01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
766 25/09/2023 |ANGIANI GIULIO 119.24/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
767 25/09/2023 |BALDINI MARCO 35.77/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
768 25/09/2023 |BARALDI CHIARA 35.77/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
769 25/09/2023 |BENATI ELENA 35.77/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
770 25/09/2023 |BERTOLETTI ILARIA 35.77/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
771 25/09/2023 |BOCCONI CHIARA 35.77/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
772 25/09/2023 |BONFANTE GIORGIA FRANCESCA 35.77/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
773 25/09/2023 |BOSATRA SAMANTA 11.92|01/01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
774 25/09/2023 |BOSSINI ORFEO 35.77/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
775 25/09/2023 |CALEFFI LUCA 35.77/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
776 25/09/2023 | CAMBULI ROBERTA 35.77/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
777 25/09/2023 | CATELLANI ANTONELLA 31.00/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
778 25/09/2023 |CATTANI BARBARA 82.67/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
779 25/09/2023 |CATTANI LUCA 35.77/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
780 25/09/2023 |CRUPI ANTONELLA 35.77/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
781 25/09/2023 | CUCCHI ANNAMARIA 35.77/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
782 25/09/2023 |FERRARI DANIELE 47.69/01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
783 25/09/2023 | FORNACIARI ALESSANDRA 11.92|01/01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
784 25/09/2023 |FORNACIARI MARIACARLA 62.00/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
785 25/09/2023 |FRANCHINI ELEONORA 35.77/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
786 25/09/2023 | GAMBETTI ANDREINA 83.47/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
787 25/09/2023 |GATTI MARIA SILVIA 62.00/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
788 25/09/2023 | GUALERZI ROBERTA 35.77/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
789 25/09/2023 |IORI MARZIA 83.47/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
790 25/09/2023 |LABRIOLA MANUELA 35.77/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
791 25/09/2023 |MACCHITELLA FABIO 10.33]0101|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"BLAISE PASCAL"
42124 REGGIO EMILIA VIA MAKALLE', 12 C.F. 91168530359 C.M. REIS01600Q

Pag. 14

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)

Anno 2023 - Terzo Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

792 25/09/2023 [MARRONE SERGIO 35.77[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

793 25/09/2023 |MEDICI GLORIA 35.77[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

794 25/09/2023 |PAGANI ELENA 35.77[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

795 25/09/2023 |PANONTIN MASSIMO ANTONIO 107.32(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

796 25/09/2023 |PIAZZA LUCA 35.77[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

797 25/09/2023 |PRISINZANO SERGIO 62.00/01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

798 25/09/2023 |SCARAMUZZINO VANESSA 71.54|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

799 25/09/2023 |[SCERVO LUIGINA 35.77[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

800 25/09/2023 [SEMEGHINI PAOLA 71.54|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

801 25/09/2023 [SERGIO ANGELICA 35.77[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

802 25/09/2023 [SIMEONE IGNAZIO 71.54|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

803 25/09/2023 | VALENTINI ELISA 35.77[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

804 25/09/2023 | VENTIMIGLIA GIUSEPPINA 35.77[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

805 25/09/2023 |VIOLI EMANUELA 71.54|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

806 25/09/2023 |ZUELLI MARCO 83.47[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

807 25/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 15.00[01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
808 25/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1070.70/01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
809 25/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 389.30|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
810 25/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 4.00]01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
811 25/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 376.11]01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
812 25/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1051.00/01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
813 25/09/2023 | SANTORO ELISABETTA 119.24|01|02]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

814 25/09/2023 |SIGULIN ANTONIO 139.91(01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

815 25/09/2023 |BADODI MATTEO 1427.08|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

816 25/09/2023 |BIGI CHIARA 279.33|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

817 25/09/2023 [SCOLARI ALAN 1058.23|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

818 25/09/2023 |BIGI CHIARA 35.77[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

819 25/09/2023 |BIGI CHIARA 35.77[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

820 25/09/2023 |BIGI CHIARA 35.77[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

821 25/09/2023 |PIGMEI FABIO 35.77[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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822 25/09/2023 |COSTA FRANCESCA 35.77[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

823 25/09/2023 |SCOLARI ALAN 71.54(01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

824 26/09/2023 |ISTITUTO TECNICO AGRARIO SCARABELLI GHINI 96.00[03|05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

825 26/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 16.00|01]|01]|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]02]|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

826 26/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1161.72|01]|01]|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01]02]|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

827 26/09/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 422.28101|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

828 26/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 6.00(01]02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

829 26/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 408.00|01]01]|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico delllamministrazione
01]02]|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

830 26/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1086.60(01]|01]|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

831 26/09/2023 |BENATI ELENA 23.85|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

832 26/09/2023 [BONI FAUSTO 47.69]01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

833 26/09/2023 |CALEFFI LUCA 47.69]01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

834 26/09/2023 | COSTA FRANCESCA 47.69]01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

835 26/09/2023 |FEBBRARO GIUSEPPE 47.69]01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

836 26/09/2023 [FORNACIARI ALESSANDRA 47.69]01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

837 26/09/2023 |LA PREZIOSA MARIA ELENA 23.85|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

838 26/09/2023 [POLI FRANCESCA 52.97|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

839 26/09/2023 |VIOLI EMANUELA 47.69]01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

840 26/09/2023 [CATELLANI ANTONELLA 82.67|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

841 26/09/2023 | GAMBETTI ANDREINA 143.08|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

842 26/09/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 3.00{01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

843 26/09/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 203.08[01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

844 26/09/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 73.92101]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

845 26/09/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 2.00/01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

846 26/09/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 77.36|01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

847 26/09/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 219.62|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

848 26/09/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 0.93[01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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849 26/09/2023 | CUCCHI ANNAMARIA 35.77[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

850 26/09/2023 [SCERVO LUIGINA 35.77[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

851 26/09/2023 [SEMEGHINI PAOLA 238.48|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

852 26/09/2023 |[SERGIO ANGELICA 47.69|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

853 26/09/2023 |ANGIANI GIULIO 596.20|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

854 26/09/2023 |BENASSI FRANCESCA 11.92|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

855 26/09/2023 |BOSSINI ORFEO 11.92|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

856 26/09/2023 |CALCOPIETRO CHIARA 23.85[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

857 26/09/2023 |CASTALDO PAOLO 269.32|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

858 26/09/2023 |CRUPI ANTONELLA 47.69|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

859 26/09/2023 |D'AMICIS IGNAZIO 195.87(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

860 26/09/2023 |FORNACIARI MARIACARLA 10.33|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

861 26/09/2023 |FRANCHINI ELEONORA 11.92|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

862 26/09/2023 |GUIDOTTI BATTISTA 250.40|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

863 26/09/2023 |LOTITO RICCARDA 23.85[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

864 26/09/2023 [NACCARI NICOLA 24.49(01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

865 26/09/2023 [PECCHINI LUCA 82.67[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

866 26/09/2023 |RUGGERINI STEFANO 23.85[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

867 26/09/2023 |SCARAMUZZINO VANESSA 131.17{01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

868 26/09/2023 |VILLA FRANCA 11.92|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

869 26/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00{01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
870 26/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 741.50|01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
871 26/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 269.50|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
872 26/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00|01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
873 26/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 260.35|01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
874 26/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 697.21)01]01]|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
875 26/09/2023 |BENATI ELENA 35.77[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

876 26/09/2023 [BOCCONI CHIARA 23.85[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

877 26/09/2023 |CALEFFI LUCA 143.08(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

878 26/09/2023 | CUCCHI ANNAMARIA 23.85[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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879 26/09/2023 |FORNACIARI MARIACARLA 10.33|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

880 26/09/2023 |FRANCHINI ELEONORA 23.85[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

881 26/09/2023 [MARRONE SERGIO 35.77[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

882 26/09/2023 |PAGANI ELENA 143.08(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

883 26/09/2023 [SALSI MARINA 124.01({01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

884 26/09/2023 [SCERVO LUIGINA 11.92|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

885 26/09/2023 [SERGIO ANGELICA 23.85[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

886 26/09/2023 |PAGANI ELENA 95.39|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

887 26/09/2023 [SALSI MARINA 82.67[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

888 26/09/2023 [SALSI MARINA 372.03]|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

889 26/09/2023 |CATELLANI ANTONELLA 20.67[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

890 26/09/2023 [FRANZONI LAURA 95.39|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

891 26/09/2023 |PRISINZANO SERGIO 51.67[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

892 26/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 7.00)|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
893 26/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 503.74101]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
894 26/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 183.26|01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
895 26/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 177.04(01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
896 26/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 574.77]01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
897 27/09/2023 |BOSSINI ORFEO 47.69|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

898 27/09/2023 |BERTONI SILVIO 48.96|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

899 27/09/2023 [ CAPOLUONGO NICOLA 48.96]01]01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

900 27/09/2023 |CENINI ALFREDO 95.39|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

901 27/09/2023 |FORNACIARI ALESSANDRA 644.02|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

902 27/09/2023 |PRISINZANO SERGIO 103.34(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

903 27/09/2023 |SORAGNI JESSICA 643.90|01]01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

904 27/09/2023 | TAGLIAZUCCHI DANIELA 238.48|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

905 27/09/2023 |VIOLI EMANUELA 643.90|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

906 27/09/2023 [POLI FRANCESCA 105.94(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

907 27/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 13.00[01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
908 27/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 897.68|01]01]|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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909 27/09/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 326.32[01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
910 27/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 4.00]01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
911 27/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 327.27]01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
912 27/09/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 888.24101|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
913 27/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1.86[01|01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
914 27/09/2023 [VAL D'ENZA VIAGGI SNC DI SAVINI E REVERBERI 5900.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
915 28/09/2023 [CALEFFI LUCA 16.79]03]03]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero
916 28/09/2023 [REGGIANI DANILO 460.57]03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero
917 28/09/2023 [RUOZZI SONIA 22.96]03]03]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero
918 28/09/2023 [SEMEGHINI PAOLA 621.96(03]03]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero
919 28/09/2023 [ZUELLI MARCO 62.62]03]03]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero
920 28/09/2023 |BIGI CHIARA 238.48|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
921 28/09/2023 [CAVALLINI PAOLA 238.48(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
922 28/09/2023 [CENINI ALFREDO 238.48[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
923 28/09/2023 [SALSI MARINA 265.73[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
924 28/09/2023 [BOSATRA SAMANTA 166.93[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
925 28/09/2023 [CENINI ALFREDO 1407.04|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
926 28/09/2023 [MACCHITELLA FABIO 103.34(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
927 28/09/2023 [SEMEGHINI PAOLA 119.24(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
928 28/09/2023 [TAGLIAZUCCHI DANIELA 119.24(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
929 28/09/2023 [CENINI ALFREDO 204.41[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
930 28/09/2023 [FONTANILI ANTONELLA 136.27[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
931 28/09/2023 [MACCHITELLA FABIO 118.10(01]|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
932 28/09/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 18.00]01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
933 28/09/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1218.92|01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
934 28/09/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 443.08|01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
935 28/09/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 428.00/01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
936 28/09/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1218.54|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
937 28/09/2023 |BRACCO MARINA 222.13|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
938 28/09/2023 |MUSU FLORIANA 222.13|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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939 28/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2.00)01]02]002 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

940 28/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 157.62(01]02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
941 28/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 57.38[01|02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

942 28/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.42[01|02]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
943 28/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 148.08|01|02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

944 28/09/2023 |BREMBILLA GIOVANNI 24.49(01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

945 28/09/2023 |BARALDI CHIARA 298.10|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

946 28/09/2023 |BOSATRA SAMANTA 23.85[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

947 28/09/2023 |FERRETTI MARIA ASSUNTA 20.67[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

948 28/09/2023 |FRANZONI LAURA 23.85[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

949 28/09/2023 [PECCHINI LUCA 20.67[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

950 28/09/2023 |ZUELLI MARCO 59.62[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

951 28/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2.00)|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

952 28/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 169.40(01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
953 28/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 61.60|01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

954 28/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1.00{01|01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
955 28/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 59.53/01|01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
956 28/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 164.71(01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

957 28/09/2023 |FRANCHINI ELEONORA 143.08(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

958 28/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1.00|01]01]|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

959 28/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 50.52[01|01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
960 28/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 18.48[01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

961 28/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 17.85]|01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
962 28/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 47.70|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

963 28/09/2023 |MACCHITELLA FABIO 206.68|01]|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

964 28/09/2023 |MORELLINI ELISA 24.49(01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

965 28/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2.00)|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

966 28/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 93.12[01|01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
967 28/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.88[01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

968 28/09/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 1.00{01|01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
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969 28/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 32.73[01|01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
970 28/09/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 118.60|01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

Data 03/10/2023




